

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OÁSIS CEP: 56.910-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CPF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83) 3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiras@eletronico@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS
 RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA
 CNPJ: 09.210.219/0001-90
 INSC. EST.: 16.154.744-3
 OPTANTE PELO SIMPLES SIM (X) NÃO ()
 ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402
 BAIRRO: JARDIM OÁSIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
 CEP: 56.900-000 E-MAIL: dentalcajazeiras@eletronico@gmail.com
 TELEFONE/FAX: (83) 99308-0854 / 3531-3217
 CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83) 99308-0854 / 3531-3217
 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0999-X CONTA CORRENTE: 17387-3

Pregão Eletrônico nº 0472021 CAF/SMS
 Processo nº P145867/2021
 Banco do Brasil: 868186

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventual aquisição de material médico hospitalar VI destinados às unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde e para as Hospitais Intervencionados pelo município de Sobral/CE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste Edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA Nº REG. ANVISA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
3	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES COM TUBO EM "Y" DE PVC, FONE BIAURICULAR DE COBRE CROMADO E PAR DE OLIVAS MACIAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: A EMBA LAGEM DEVERÁ APRESENTAR NOME DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DO REGISTRO DO	UNIDADE	BIOLAND 10410130021	600	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
4	ESTETOSCOPIO INFANTIL SIMPLES COM TUBO EM "Y" DE PVC, FONE BIAURICULAR DE COBRE CROMADO E PAR DE OLIVAS MACIAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: A EMBA LAGEM DEVERÁ APRESENTAR NOME DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E NÚMERO DO REGISTRO DO	UNIDADE	PREMIUM 60275310048	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
7	FIO DE SUTURA, TIPO CATGUT OROMADO 3 0, ABSORVÍVEL - AGULHA DE 90 A 31 MM, CILÍNDRICA, CURVATURA DE 1/2 CÍRCULO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPRIMENTO DO FIO DE 70 A 75 CM. ESTÉRIL, USO ÚNICO.	ENVELOPE	TECNOFIO 10378399013	4000	R\$ 3,80	R\$ 15.200,00	quinza mil e duzentos reais
VALOR TOTAL						R\$ 29.600,00	

vinte e nove mil e seiscentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de abertura deste Pregão Eletrônico.

Cajazeiras-PB, 28 de abril de 2021

Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira
 (Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário)
 RG 99028188284 SSP-CE, CPF 959.148.283-72.

DENTAL CAJAZEIRAS



CNPJ 09.210.219/0001-90